
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

16 .08.2021 г.        № 109 
О создании Центра образования  

естественно – научной и технологической  

направленностей  «Точка роста»  

 

 В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Красноярская СОШ» Центр  образования  

естественно – научной и технологической направленностей  «Точка 

роста» 

2. Назначить  ответственным  за работу центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» педагога – организатора Соломину Татьяну Валерьевну. 

3. Соломиной Татьяне Валерьевне осуществлять работу 

ответственного центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в соответствии 

должностной инструкцией. 

4. Утвердить Положение о Центре образования естественно – научной 

и технологической направленностей  «Точка роста» (Приложение 1) 

5. Утвердить режим работы Центра.  (Приложение 2) 

6. Утвердить план работы на 2021-2022 учебный год. (Приложение 3) 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  Директор  школы    Л.Ю. Иванова  

 

 
 


		2021-10-01T11:38:24+0500
	МБОУ Красноярская СОШ




